
Adresa příslušného úřadu 

Úřad:     MěÚ Napajedla – odbor stavební úřad 

Ulice:         Masarykovo náměstí 89 

PSČ, obec: 763 61 Napajedla 

Věc:  ŽÁDOST O PROVEDENÍ ZÁVĚREČNÉ KONTROLNÍ 

PROHLÍDKY 

podle ustanovení § 133 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

ČÁST A 

I. Identifikační údaje stavby 

(název, účel budovy, obec, parcelní číslo, katastrální území 

….................................................................................................................................................. 

…..................................................................................................................................................

….................................................................................................................................................. 

….................................................................................................................................................. 

II. Identifikační údaje vlastníka stavby 

(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též adresu pro 

doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její podnikatelskou 

činností, uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li přiděleno, místo trvalého 

pobytu popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba 

uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu pro 

doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

….................................................................................................................................................. 

…..................................................................................................................................................

….................................................................................................................................................. 

….................................................................................................................................................. 

Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................. 

Fax / e-mail:…………………….................................................................................................. 

Datová schránka:..………............................................................................................................. 

Žádá-li  více osob, připojují se  údaje obsažené v tomto bodě  v samostatné příloze: 

ano                  ne 



III.  Vlastník jedná 

samostatně       

je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci je plná moc připojena v samostatné 

příloze (u fyzické osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu 

popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická 

osoba uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též 

adresu pro doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem 

právnické osoby):  

…..................................................................................................................................................  

…..................................................................................................................................................

….................................................................................................................................................. 

….................................................................................................................................................. 

Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................. 

Fax / e-mail:…………………….................................................................................................. 

Datová schránka:..………............................................................................................................. 

 

IV. Základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba 

provedena (označení stavebního úřadu, datum vyhotovení a číslo jednací rozhodnutí nebo 

opatření)  

…..................................................................................................................................................  

…..................................................................................................................................................

….................................................................................................................................................. 

….................................................................................................................................................. 

  

Stavba byla provedena s nepodstatnými odchylkami od uvedených dokumentů nebo od 

projektové dokumentace     

ne 

ano (popis a zdůvodnění nepodstatných odchylek 

…..................................................................................................................................................  

…..................................................................................................................................................

….................................................................................................................................................. 

….................................................................................................................................................. 

…..................................................................................................................................................  

 

 



V. Předpokládaný termín dokončení stavby a zahájení jejího užívání 

…..................................................................................................................................................  

…..................................................................................................................................................

….................................................................................................................................................. 

….................................................................................................................................................. 

 

  

  

V …………...……………………dne……..…....…….  

  

  

         ……………….………………………  

podpis  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHY : 

 Popis a zdůvodnění provedených odchylek od územního rozhodnutí, stavebního povolení, 

projektové dokumentace, popřípadě od povolení změny stavby před dokončením, včetně 

dokumentace skutečného provedení stavby (došlo-li k odchylkám).  

 Geometrický plán zaměření stavby (pokud je stavba předmětem evidence v katastru 

nemovitostí a u staveb technické nebo dopravní infrastruktury). 

   Doklady o výsledcích předepsaných zkoušek a zkušebním provozu, pokud byl prováděn. 

  Zápis o odevzdání a převzetí stavby (jednotlivých částí stavby), pokud byl pořízen. 

  Plná moc v případě zastupování navrhovatele. 

 Revizní zpráva elektroinstalace, včetně zprávy o výchozí revizi hromosvodu, pokud je 

součástí stavby.  

  Kolaudační protokol o stavu komínových průduchů (revizní zpráva spalinové cesty). 

  Doklad o nepropustnosti žumpy. 

  Revizní zpráva plynového zařízení (plynovodní přípojka, domovní plynoinstalace), včetně 

zápisu o tlakové zkoušce plynového zařízení. 

  Protokol o analýze vzorku pitné vody z koncového místa vnitřního vodovodního rozvodu 

v rozsahu kráceného rozboru (dle podmínek uvedených ve stavebním povolení, popř. změně 

stavby před dokončením), prokazující nezávadnost pitné vody. 

  Doklady prokazující vhodnost materiálů pro styk s pitnou vodou (dle podmínek uvedených 

ve stavebním povolení, popř. změně stavby před dokončením). 

  Doklady o zneškodnění stavebního odpadu. 

  Případné prohlášení o shodě, ES prohlášení o shodě, ujištění o vydání prohlášení o shodě, 

certifikáty na použité výrobky a zařízení. 

 Doklady o montáži a popř. i provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení (dle 

podmínek uvedených ve stavebním povolení, popř. změně stavby před dokončením). 

 Protokol o měření hluku v pracovním prostředí, popř. okolí stavby (dle podmínek 

uvedených ve stavebním povolení, popř. změně stavby před dokončením). 

 Protokol o měření mikroklimatických podmínek v pracovním prostředí (dle podmínek 

uvedených ve stavebním povolení, popř. změně stavby před dokončením). 

 Protokol o měření prachu v pracovním prostředí (dle podmínek uvedených ve stavebním 

povolení, popř. změně stavby před dokončením). 

 Protokol o měření chemických látek v pracovním prostředí (dle podmínek uvedených ve 

stavebním povolení, popř. změně stavby před dokončením). 

 Doklady o povolení užívání ostatních souvisejících částí stavby (např. ČOV, vodovod, 

kanalizace, veřejně přístupné komunikace), které nejsou součástí tohoto návrhu, a jejichž 

povolení je v kompetenci jiných správních orgánů (v případě rozhodnutí s vyznačením právní 

moci). 

 


	TextField 1: 
	TextField 2: 
	TextField 3: 
	TextField 4: 
	TextField 5: 
	TextField 6: 
	TextField 7: 
	TextField 8: 
	TextField 9: 
	TextField 10: 
	TextField 11: 
	Checkbox 1: Off
	Checkbox 2: Off
	Checkbox 3: Off
	Checkbox 4: Off
	TextField 12: 
	TextField 13: 
	TextField 14: 
	TextField 15: 
	TextField 16: 
	TextField 17: 
	TextField 18: 
	TextField 19: 
	TextField 20: 
	TextField 21: 
	TextField 22: 
	Checkbox 5: Off
	Checkbox 6: Off
	TextField 23: 
	TextField 24: 
	TextField 25: 
	TextField 26: 
	TextField 27: 
	TextField 28: 
	TextField 29: 
	TextField 30: 
	TextField 31: 
	TextField 32: 
	TextField 33: 
	Checkbox 7: Off
	Checkbox 8: Off
	Checkbox 9: Off
	Checkbox 10: Off
	Checkbox 11: Off
	Checkbox 12: Off
	Checkbox 13: Off
	Checkbox 14: Off
	Checkbox 15: Off
	Checkbox 16: Off
	Checkbox 17: Off
	Checkbox 18: Off
	Checkbox 19: Off
	Checkbox 20: Off
	Checkbox 21: Off
	Checkbox 22: Off
	Checkbox 23: Off
	Checkbox 24: Off
	Checkbox 25: Off


